[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

муниципального образования Селецкое

Суздальского района Владимирской области

	[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

муниципального образования Селецкое

Суздальского района Владимирской области

от  27.09.2018

                  № 133
	О начале отопительного периода 2018-2019 годов на территории муниципального образования Селецкое

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с ухудшением погодных условий, понижения температуры наружного воздуха п о с т а н о в л я ю:

1. Начать отопительный период 2018-2019 годов на территории муниципального образования Селецкое  с 26 сентября 2017 года (п. 5 Глава П Постановления Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям в многоквартирных домах и жилых домах»).
2. На время проведения пусков котельных организовать круглосуточное дежурство должностных лиц муниципальных казенных учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования.
И.о.главы администрации муниципального
Образования Селецкое
              О.Н. Горовенко